
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 15/07/2018 sur CLERMONT

Point extrême : 141 kmsPoint avant : 129 kms178 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 341

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

178

Sociétés
7 178

Réclamations admises jusqu'au : 29/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GEVAS Jean-Baptiste
BAYART Elie
GEVAS Jean-Baptiste
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
PAVY  Nicolas
PAVY  Nicolas
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
RAOULT Francis P&F
DEMANY Hector
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
GEVAS Jean-Baptiste
RAOULT Francis P&F
PAVY  Nicolas
DEMANY Hector
BAYART Elie
BAYART Elie
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
PAVY  Nicolas
BAYART Elie
GEVAS Jean-Baptiste
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
PRUVOST Jean-Paul
PAVY  Nicolas
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
PRUVOST Jean-Paul
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
GEVAS Jean-Baptiste
GEVAS Jean-Baptiste
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie

Insc/Eng
AMETTES
QUERNES

WITTERNESSE

QUERNES
QUERNES

ENQUIN LES MINES

Distance
291808
292031
291759

2918860
292036
293273
292045
292887
291857
291875
291881
292000
283687
291930
291910
293277
291801
291913
292840
292010
291735
291727
292037
291907
291921
293279
292033
291880
291879
291810
290058
291885
287913
291714
292044
291882
291922
286150
291912
292038
291888
291809
291800
291855
291734

Constaté

F

F
F

F

F

F

F
F

F

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
4
6
9

12
10
25
7
2

13
7

29
4

20
38
47
9
3

51
17
7

18
16
13
50
12
46
15
3
8
7

23
14
11
6

13
26
4
5

43
2

13
1

14
3
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

27
20
27
14
20
51
23
23
14
14
51
10
20
51
51
51
27
51
23
10
20
20
20
51
51
51
20
23
20
27
51
51
20
14
23
51
51
14
51
20
51
27
27
14
20

Amateurs / Colombier
129420
140362

2
138895

2
137360
137206

2
2
3
2

136255
3
3
4
5
3
6
3
2
4
5
6
7
8
9
7
4
8
4

10
11
9
4
5

12
13
5

14
10
15
5
6
6
11

Ch Fce
09:20:27
09:31:39
09:25:53
09:33:48
09:35:20
09:32:54
09:33:29
09:33:35
09:35:20
09:35:48
09:34:45
09:33:48
09:37:38
09:36:17
09:36:21
09:36:25
09:32:00
09:40:28
09:40:38
09:42:45
09:46:44
09:46:46
09:46:51
09:45:00
09:45:03
09:45:11
09:48:20
09:45:57
09:50:35
09:40:46
09:49:09
09:49:13
09:52:34
09:51:24
09:50:17
09:50:55
09:50:58
09:52:27
09:51:02
09:53:59
09:51:12
09:44:19
09:45:17
09:55:14
09:56:59

-1

6
6

-1
-1

2

6
2

6

-1
6

-1

-1

1288,402
1257,161
1222,289
1220,697
1217,012
1216,652
1207,977
1206,914
1204,466
1199,611
1197,037
1196,969
1193,216
1181,253
1180,576
1179,900
1155,536
1140,232
1136,438
1109,719
1107,538
1107,247
1106,520
1098,880
1098,441
1097,271
1093,730
1088,505
1074,884
1071,653
1063,569
1063,021
1058,803
1057,174
1052,328
1049,217
1048,816
1048,792
1048,283
1047,608
1046,951
1041,051
1033,018
1027,203
1024,665

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

100,00
97,78
95,56
93,33
91,11
88,89
86,67
84,44
82,22
80,00
77,78
75,56
73,33
71,11
68,89
66,67
64,44
62,22
60,00
57,78
55,56
53,33
51,11
48,89
46,67
44,44
42,22
40,00
37,78
35,56
33,33
31,11
28,89
26,67
24,44
22,22
20,00
17,78
15,56
13,33
11,11
8,89
6,67
4,44
2,22

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

BAYART Elie
PAVY  Nicolas

Insc/Eng Distance
291728
292079

Constaté Ecart
2018
2018

Pén.
14
4

Classé
/
/

Place
20
23

Amateur / Colombier
12
6

Gains
09:57:10
09:54:15 6

1023,295
1021,258

0,2  

a  

0,80
0,60

HJ
HJ
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